
(1@túdad'Aa&iÁ»tal der gal€41/
FACULTAD DE CiENCiAS EXAcrAS

Av. Bolivia 5150 . a(x)
Tel. Fax (0387)425-5'919

Republica Argentina

Expediente EXA N' 8.012/2018

Resolución D-EXA N' 059/2018

SALTA, 08 de marzo de 2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de
interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos –
Dedicación Simple, para la asignatura Elementos de Programación del ler año - ler
cuatrimestre de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), que se
dicta en esta Unidad Académica, con período de designación desde la toma de
posesión y hasta el 30/06/2018

VISTO

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Eduardo Xamena, mediante nota del día de la fecha solicita su
excusación para integrar la Comisión Asesora, por razones de salud.

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1'>: Aceptar la excusación del Dr. Carlos Xamena, quien fuera propuesto
para integrar la Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N' 043/2018,
quedando, en consecuencia, conformada la misma de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

+ Claudio Ariel VARGAS
• Silvia Luz RODRIGUEZ
• Carlos Hugo NOCERA

+ Carina Jimena REYES
• Eduardo Francisco FERNANDEZ

• Edgar Ariel RIVERA
+ Gabriel Mariano PAGES
• Adriana Ester BINDA
• Marcela Fernanda Fabia LOPEZ

ARTICULO 2o: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. I' de la

presente, al Departamento de Informática, a la Secretaría de Extensión,y Bienestar de
la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Publíque9/e en cartelera.

Cumplido resérvese. y x / /

MPC
sbb %)

Dr. JORgE FU#W+DO yAZU=
DEC,MO

FACULTAD DE c$. EXmTA3 .un
MaQ. GUSTAVO DANIEL GIL _

SECÑ¿?MUD DE ErrEKSkH Y81ENESTAR

FACULTN,) DE CS. EXACTAS . UNSa.

Página 1 de 1


